UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   38    /PGD&ĐT
V/v tham gia lớp tập huấn phòng chống bệnh Zika và sốt xuất huyết năm 2016
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 19  tháng 02 năm 2016

                   Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 268 /SGD&ĐT-YTHĐ ngày 19 tháng 02 năm 2016 của Sở GD&ĐT tỉnh TT Huế về việc phối hợp tổ chức tập huấn phòng chống bệnh Zika và sốt xuất huyết năm 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền thông báo cho cán bộ y tế trường học chuyên trách hoặc kiêm nhiệm thực hiện các nội dung sau:
          1.  Thành phần: cán bộ y tế trường học hoặc kiêm nhiệm các trường MN, TH & THCS trên địa bàn huyện.
2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm y tế dự phòng Tỉnh, số 10-12 Nguyễn Văn Cừ, TP Huế.

3. Thời gian: Khai mạc vào lúc 14h00 ngày 24 tháng 02 năm 2016.

( 01 buổi)
          4. Kinh phí tập huấn: Theo chế độ hiện hành của Nhà nước.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc cử GV, nhân viên tham gia đúng thành phần và thời gian trên./.
Nơi nhận:
       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên
- Lưu VT.

      (Đã ký)
  Lê Đăng Thái